СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	08.08.2013 г.
	Д.Вавиловка
	№ 23

	Об  утверждении плана нормотворческой деятельности органов местного самоуправления МО « Вавиловское сельское поселение» на  II полугодие 2013 г.

В соответствии с Уставом Вавиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план нормотворческой деятельности органов местного самоуправления МО

« Вавиловское сельское поселение» на  II полугодие 2013г. согласно приложению № 1.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Иванова П.А.
Глава Вавиловского

сельского поселения:                                                            П.А.Иванов.

.

Приложение № 1 к решению Совета

Вавиловского сельского поселения

от 08.08.2013г.  № 23
ПЛАН

НОРМОТВОРЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО «ВАВИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

на 2 полугодие 2013 год.

	№ п/п
	Наименование органа, принявшего НПА
	НПА
	Наименование НПА
	Дата принятия НПА

	1
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Решение Совета
	О создании муниципального дорожного фонда

	2
	Администрация Вавиловского сельского поселения
	Решение Совета
	О порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

Глава Вавиловского сельского поселения:                                          П.А.Иванов